Q

graduū richard⁹ in tractatu de caritate cōcludendo sic dicit In primo gradu deus intrat aīam et aīam⁹ redit ad seipm et eleuat⁹ ad deū In scdo ascendit supra seipm et eleuat⁹ in deū In tercio eleuat⁹ aīam⁹ i deū et tot⁹ trāsit in ipm In q̄to erit aīam⁹ ppter deū et descendit sub semetipm. In pmo gradu aīam⁹ ingredit⁹ ad semetipm In scdo trāscedit seipm In tercio pergit ad deū suū In q̄to gradu egredit⁹ ppter primum suū. In pmo itaq; gradu spūs ille qui sup mel ē dulcis intrat aīam et dulcedine sua inebriat eā itaq; ut habeat mel et lac sub lingua sua. Hec ē cōsolatio q̄ abrenūciantes seculo recipit et in bono pposito solidare cōsuevit. Hic ē abus ille celestis qui egredientes de egypto id ē de seculo solet reficere et p solitudine pasce. Hic ē māna illud absconditū quod nemo nouit nisi qui accipit. Hic ē dulcor ille spiritualis et intna suauitas que quasi mō genitos infantes lactare solet et alere et ad maturitatis robur paulatim producere. In hoc itaq; statu aīa a dño in solitudine ducatur ibiq; lactat⁹ ut intna dulcedine inebrietur. S; oportet ut egyptū hoc id ē seculū nō solū corpe s; et corde deserat. mūdūq; a morē penitus deponat. qui celestes illos cibos habet et intna dulcedine saciare desiderat. spūs ne cesse ē cibos egyptios deficere id ē carnales deliciae inabhominabilem cōuertē. quā licet ex pmi q̄ sint ille intne et etne deliciae. Absq; dubio amor dei q̄to ple-

ni⁹ oēs alii affectū minuit. tanto sepi⁹ tant⁹q; liber⁹ aīam intna dulcedine reficit. Sub hoc statu aīam esuriente uisitat dñs et sepi⁹ intna suauitate faciat. spūs q; su inebriat dulcedine. Hec rich.

¶ Et nōndū q; deo fecit rōnale creaturā ad hūc finē ut sumū bonū intelligeret. intelligendo amaret. et amado possidet. possidendo fruere. q; ad nil aliud facta ē rōnalis creaturā. q; ad laudandū deū et ad deseruendū ei. et ad fruendū eo. De quo hugo in libro de archa noe sic ait. De rōnabile spm creaturā sola caritate nulla uacitate. ut eū suauitatis ptiapē faceret. Porro ut idē apt⁹ cēt tantū beatitudinis pfrui fecit in eo dilcōem spiritale. palatū quodāmodo p hanc sensificans ad gustū dulcedinis intne. q̄tem⁹ p ipam dilcōem ei infatigabili desiderio inhereret. Per dilcōem ergo copulauit sibi de⁹ creaturā rōnabilem. ut ei et semp inherendo ipm quo beatificanda erat bonū. et ex ipō quodāmodo p affm sugeret. et de ipō p desiderū bibet et ipm p gaudiū possideret. Suge o apacula suge et bibe dulcoris tui inenarrabile suauitate. immergē et reple. q; ille deficit nescit si tu nō incipis fastidire. Adhere ergo et inherere. sume et fruere. si sempitern⁹ gust⁹ fuerit. sempiterna quoq; beatitudo erit. Ergo p amorē sociata ē factura factorū suo creaturā rōnalis. Solūq; ē dilectōis uinculū qd ligat nos p̄ deo et tanto felici⁹ q̄to forci⁹. Hec hugo. **¶** Un scdm thoma de